1

                   ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2020                                                                                                                           №  91
                                                                          г. Невьянск

Об избрании председательствующего на заседании Думы Невьянского городского округа 28.10.2020

В связи с временной нетрудоспособностью председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятиной и заместителя председателя Думы Невьянского городского округа И.Н. Бицюты, в соответствии с пунктом 1 статьи 41 Регламента Думы Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 27.11.2019 № 117 «Об утверждении Регламента Думы Невьянского городского округа», Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

Избрать председательствующим на заседании Думы Невьянского городского округа 28.10.2020 председателя комиссии по муниципальной собственности, использованию земель и природных ресурсов, жилищно – коммунальному, торговому и транспортному обслуживанию населения Цаплина Сергея Геннадьевича, с правом подписи решений Думы Невьянского городского округа, принятых на заседании.

Председательствующий на заседании
Думы Невьянского городского округа                                              С.Г. Цаплин

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin